Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к

ял поселений.н

администраций.

ЙЫШЁНУ

2019=? ноябр.н 13-м.ш.
№153
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     13 ноября  2019 года
 №153
с. Яльчики

О предоставлении земельного участка

многодетной семье  Игнатьевых
в собственность бесплатно

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 1 апреля 2011 года № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике» и Порядком предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденным постановлением главы администрации Яльчикского района от 14.04.2011г. № 148,  администрация Яльчикского сельского поселения Яльчикского района       Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить многодетной семье Игнатьевых в общую долевую собственность по 1/5 доле в праве каждому: Игнатьеву Эдуарду Аркадьевичу, Игнатьевой Елене Кирилловне, Игнатьеву Леониду Эдуардовичу,  Игнатьеву Александру Эдуардовичу, Игнатьеву Богдану Эдуардовичу, проживающим по адресу: Чувашская Республика, Яльчикский район, д. Тоскаево, ул. Школьная, д. 123  бесплатно земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 21:25:182501:178 общей площадью 1,0 га для ведения  личного подсобного хозяйства на полевых участках, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Яльчикский район, Яльчикское сельское поселение.
2. Многодетной семье  Игнатьевых в срок не позднее 13 декабря 2019 года обеспечить за свой счет государственную регистрацию перехода права собственности на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Яльчикского
сельского поселения
Яльчикского района

Чувашской Республики                                                                   А.Г.Смирнова